Заведующей  муниципального дошкольного образовательного учреждения   детский сад  комбинированного вида № 32 «Аленушка»  г.Кызыла
 Дуловой Татьяне Михайловне
от ____________________________________________________
(указать полностью Ф.И.О. законного представителя ребенка)
________________________________________________________________
________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________

    (фамилия, имя, дата рождения)

в МДОУ № 32 г. Кызыла  с  «____» ____________________ 20 ____ г
 Сведения о родителях:
 Отец: _______________________________________________________________
Ф.И.О., место работы, должность

_____________________________________________________________________________________
Мать: _______________________________________________________________

Ф.И.О., место работы, должность

_____________________________________________________________________________________
Законные представители ребенка:________________________________________________________

 Ф.И.О., место работы, должность

_____________________________________________________________________________________
Адрес местожительства: ________________________________________________
Телефон контакта:
подпись

 «__________»__________________ 20___ года
PAGE
2